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SHFMU" Fazli Greigevei” , Vasilevé
Lénda : Biologji

Emri dhe Mbiemri D.1 D. N Kualifikimi ECTS
1 |Shqgipe Osmani + ¥ |F.Edukimi-Bach.Biologjisé -Kimisé 240
2 |Dorenting Demaku 4 v |FSHMN-Bach.Biologjisé-Studente ¢ Masterit 180
3 |Mihane Rrukiqi ¥ Y |FSHMN-Bach.Biologjisé-Studente ¢ Masterit 180
SHFMU" Naim Frashéri", Gllobar
Lénda : Biologji
Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Shgipe Osmani N v |F.Edukimi-Bach.Biologjisé -Kimisé 240
2 |Dorentiné Demaku ¢ ¥ |FSHMN-Bach.Biologjisé-Studente ¢ Masterit 130
3 [Mihane Rrukiqi { ¥ |FSHMN-Bach.Biologjisé-Studente ¢ Masterit 180
SHFMU"Shaban Polluzha " Korreticé ¢ Epérme
Lénda :Edukaté Muzikore
. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
1 |Dashnor Kérleshi ¥ Y |FA-Bach . Pedagogjisé Muzikore-Master 300
2 |Egqrem Berisha Y ¥ |FA-Bach . Bach. I arteve I edukimit t& pergj. né muziké 240
3 |Halida Sylejmanaj Behluli N ¥ |FA-Bach . Bach. I arteve I edukimit té pergj. né muziké-Master 300
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